จ้างเหมางานตัดหญ้าและถางป่า (Grass Cutting and Clearing) ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๐๙ ตอน

บางกระสั้น-ศูนย์ศิลปาชีพบางไทร ระหว่าง กม.๖+๐๐๐-กม.๑๙+๕๐๐(ด้านซ้ายทางและขวาทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พนอทรัพย์ 2022 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐๖,๙๕๒.๐๐ บาท (สองแสนหกพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘